

Trading House ApS

Slotsherrensvej 318

2610 Rødovre

CVR-nr. 31331234

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Amrit Pal Marwaha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Trading House ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trading House ApS Slotsherrensvej 318 2610 Rødovre
CVR-nr.	31331234
Stiftelsesdato	17. marts 2008
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Amrit Pal Marwaha, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	APM Equity ApS Bobby Marwaha Holding ApS
Moderselskab	APM Equity ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere ejendommen Formervangen 9, 2600 Glostrup og andre senere og tilkommende ejendomme samt forestå indkøb og salg af varer til brug for videre bearbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -320.409, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 12.603.948, og en egenkapital på kr. 923.348.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		855.626	864.403
Personaleomkostninger	1	-180.000	-182.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-594.521	-594.521
Driftsresultat		81.105	87.390
Finansielle omkostninger	2	-450.831	-351.632
Resultat før skat		-369.725	-264.242
Skat af årets resultat		49.317	43.318
Årets resultat		-320.408	-220.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-320.408	-220.924
Resultatdisponering		-320.408	-220.924

Trading House ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.469.318	12.992.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.467	167.067
Materielle anlægsaktiver		12.564.784	13.159.306
Anlægsaktiver		12.564.784	13.159.306
Andre tilgodehavender		3.766	2.286
Tilgodehavender		3.766	2.286
Likvide beholdninger		35.397	83.826
Omsætningsaktiver		39.163	86.112
Aktiver		12.603.947	13.245.418

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	798.348	1.118.756
Egenkapital		923.348	1.243.756
Hensættelser til udskudt skat	5	89.837	139.154
Hensatte forpligtelser		89.837	139.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.392.776	5.537.573
Gæld til associerede virksomheder		5.225.996	5.363.169
Deposita		489.482	479.885
Langfristede gældsforpligtelser		11.108.254	11.380.627
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.127	18.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.751	145.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.631	18.536
Kortfristede gældsforpligtelser		482.508	481.881
Gældsforpligtelser		11.590.763	11.862.508
Passiver		12.603.947	13.245.418
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	182.492
	180.000	182.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	450.831	351.632
	450.831	351.632
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.118.756	1.339.680
Årets tilgang	-320.408	-220.924
Saldo ultimo	798.348	1.118.756
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Eventualskat	89.837	139.154
Saldo ultimo	89.837	139.154

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for APM Equity ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantsattebreve for kr. t. 6.600 i egen beholdning.